

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Clothing and Textiles Division / Division des
vêtements et des textiles
11 Laurier St./ 11, rue Laurier
6A2, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet SWEATER, PULLOVER, UNISEX	
Solicitation No. - N° de l'invitation M0077-15I614/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client M0077-15I614	Date 2015-08-25
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-760-67797	
File No. - N° de dossier pr760.M0077-15I614	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-09-09	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Josette	Buyer Id - Id de l'acheteur pr760
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-7288 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) Signature	
Date	

Solicitation No. - N° de l'invitation

M0077-15I614/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

M0077-15I614

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

pr760M0077-15I614

Buyer ID - Id de l'acheteur

pr760

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page is left blank intentionally.

AMENDMENT 001

The purpose of this amendment is to answer questions from potential bidders.

Question 1 :

Can we ship "Government Available Material" (GAM) to Mexico or only Canadian made?

Answer:

There are no issue shipping GAM to Mexico (transport charges paid by the bidder). However this would lead to believe that the goods would not be considered to be Canadian Goods. Please refer to the Canadian Content Certification in Part 5, paragraph 5.2.3 of the Request for Proposal.

Question 2:

For the "Government Available Material", we will require the origin. Could you please supply us with that information?

Answer:

The poly/wool cloth and shoulder badges are of Canadian origin (both items were created on previous contracts with the same Canadian Content requirements).

Question 3:

Can you please provide the width of the fabric and how many meters or rolls?

Answer:

The roll width on the poly/wool cloth is 148cm, however the roll sizes are variable and we have little control over what rolls are used when we send it out from CFSD Montreal. They simply ensure that the total meters shipped match what was ordered.

Question 4a):

Our yarn origin is Switzerland and the manufacturer of the garment is in Mexico which is part of NAFTA. Is this considered Canadian goods because of the NAFTA trade?

Answer:

The North America Free Trade Agreement (NAFTA) doesn't apply to this requirement. The only trade agreement that applies to this requirement is the Agreement on Internal Trade (AIT).

Question 4b):

Would the garments be accepted if the yarn originates from Switzerland?

Answer:

According to the Canadian Content Certification in Part 5, article 5.2.3, the goods would not be considered Canadian Goods as per the Canadian Content Definition defined in article 5.2.3.1 of the Request for Proposal.

All other terms and conditions remain unchanged.